



Søborggaard A/S

Hejren 30, 2670 Greve

CVR-nr. 29 84 82 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018

Michael Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søborggaard A/S Hejren 30 2670 Greve Telefon: 39 66 41 00 Telefax: 39 66 41 09 Hjemmeside: www.soborggaard.dk CVR-nr.: 29 84 82 62 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Blaabjerg Sørensen Preben Sørensen Gert Tarp Andreasen
Direktion	Michael Blaabjerg Sørensen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Anpartsselskabet af 5. september 2006

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.457 t.kr. mod 4.088 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.782 t.kr. mod 1.502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.456.644	4.088
1 Personaleomkostninger	-1.837.773	-1.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.909	-63
Driftsresultat	2.543.962	2.187
Andre finansielle indtægter	1.057	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-250.546	-256
Resultat før skat	2.294.473	1.932
Skat af årets resultat	-512.786	-430
Årets resultat	1.781.687	1.502
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	850
Overføres til overført resultat	531.687	652
Disponeret i alt	1.781.687	1.502

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	325.500	61
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>325.500</u>	<u>61</u>
4 Deposita	137.335	132
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.335</u>	<u>132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>462.835</u>	<u>193</u>
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	1.484.673	2.157
Aktiver bestemt for salg	0	200
Varebeholdninger i alt	<u>1.484.673</u>	<u>2.357</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.056.622	1.596
Udskudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	43.556	53
Periodeafgrænsningsposter	10.943	28
Tilgodehavender i alt	<u>2.111.121</u>	<u>1.678</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.655.775	0
Værdipapirer i alt	<u>4.655.775</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	8.021.234	8.917
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.272.803</u>	<u>12.952</u>
Aktiver i alt	<u>16.735.638</u>	<u>13.145</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	2.576.211	2.044
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	850
	Egenkapital i alt	<u>4.326.211</u>	<u>3.394</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>12.164</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.164</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	40.140	44
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	468.089	2.723
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.041.555	2.825
	Selskabsskat	499.251	426
	Anden gæld	<u>8.348.228</u>	<u>3.733</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.397.263</u>	<u>9.751</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.397.263</u>	<u>9.751</u>
	Passiver i alt	<u>16.735.638</u>	<u>13.145</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.485.106	1.514
Pensioner	190.581	181
Andre omkostninger til social sikring	17.630	15
Personaleomkostninger i øvrigt	144.456	128
	<u>1.837.773</u>	<u>1.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	112.900	108
Andre finansielle omkostninger	137.646	148
	<u>250.546</u>	<u>256</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	332.045	332
Tilgang i årets løb	340.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>672.045</u>	<u>332</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-271.636	-208
Årets af-/nedskrivninger	-74.909	-63
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-346.545</u>	<u>-271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>325.500</u>	<u>61</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	137.335	132
Kostpris 31. december 2017	<u>137.335</u>	<u>132</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>137.335</u>	<u>132</u>

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.044.524	1.392
Årets overførte overskud eller underskud	531.687	652
	2.576.211	2.044

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	850.000	51
Udloddet udbytte	-850.000	-51
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	850
	1.250.000	850

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et skadesløsbrev i virksomhedspant på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Virksomhedspantet omfatter fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og simple fordringer i øvrigt.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelsesvarsel. Huslejeforpligtelsen pr. 31. december 2017 udgør 191 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet af 5. september 2006 ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
